ПРОТОКОЛ

 заседания единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд

при Администрации Глушковского района Курской области

пос. Глушково

     28 мая 2008 года

Заказчик: Администрация Глушковского района Курской области.

Предмет рассмотрения комиссии: Рассмотрение и оценка представленных котировочных заявок на приобретение  путевок в оздоровительные лагеря Курской области  и за  ее  пределами на 3  смену  для   детей сирот, детей, оказавшихся без попечения родителей, находящихся под опекой и попечительством в семьях граждан и других органов, для детей  оказавшихся в экстремальных условиях, в трудной жизненной ситуации.

Присутствовали:

Баркман Галина Емельяновна - председатель единой комиссии;

Пономаренко Наталья Николаевна – зам. председателя единой комиссии;

Цыгельникова Светлана Леонидовна – секретарь единой комиссии.

Члены комиссии:

Бондарев Валерий Михайлович (отсутствовал);

Усова Татьяна Анатольевна;

Хрущев Геннадий Георгиевич (отсутствовал);

Осадчая Анна Ивановна (отсутствовала);

Кустков Валентин Иванович  (отсутствовал)

Кулизень Маргарита Николаевна

Бураченко Маргарита Александровна  (отсутствовала)

Безуглая Светлана Александровна

Извещение о проведении запроса котировок на покупку путевок для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой, попечительством в семьях граждан, детей, находящихся в трудной жизненной ситуации размещено на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области  20 мая  2008 года. В результате чего в адрес Администрации Глушковского района поступили только  одна  котировочная  заказа.

Комиссия приняла  решение продлить срок  подачи  заявок  на  четыре  рабочих дня.

Председатель комиссии                                          Галина Емельяновна  Баркман

Зам. председателя  комиссии

Наталья Николаевна Пономаренко

Секретарь комиссии                                           Светлана Леонидовна  Цыгельникова

Члены комиссии     Усова Татьяна Анатольевна     ___________________

                                   Кулизень Маргарита Николаевна  ________________

                                   Безуглая Светлана Александровна  __________________